

# Cliff Holm Skøtt Holding ApS

Ravnebjerggyden 120, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 51 63 33

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent:

.....  
Cliff Holm Skøtt

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Cliff Holm Skøtt Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ravnebjerggyden 120, 5250 Odense SV
CVR-nr.	37 51 63 33
Stiftet	4. marts 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Cliff Holm Skøtt
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i All Events ApS, CHS, driftsselskab ApS, FSU A/S og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.455.295 kr. mod et underskud på 181.199 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.438.454 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020 (Ikke gennemgået)
	Andre eksterne omkostninger	-10.709	-7.019
	<b>Bruttoresultat</b>	-10.709	-7.019
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.689	-93.492
	Indtægter af kapitalinteresser	3.470.856	-65.646
3	Finansielle indtægter	18.000	8.457
	Finansielle omkostninger	-31.541	-23.499
	<b>Resultat før skat</b>	3.455.295	-181.199
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	3.455.295	-181.199
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.468.415	-148.008
	Overført resultat	-13.120	-33.191
		3.455.295	-181.199



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020 (Ikke gennemgået)
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.747	52.058
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.956.002	401.812
		<u>4.016.749</u>	<u>453.870</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.016.749</u>	<u>453.870</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
5	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	350.982
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	0
		<u>500.000</u>	<u>350.982</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	57.426	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>557.426</u>	<u>350.982</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.574.175</u>	<u>804.852</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.468.415	0
	Overført resultat	-79.961	-66.841
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.438.454</u>	<u>-16.841</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Lån til selskabsdeltagere og ledelse	0	47.871
	Anden gæld	0	107.499
		<u>0</u>	<u>155.370</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	458.851
	Gæld til banker	410.223	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.210	0
	Skyldig selskabsskat	12.248	12.248
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	678.071	175.000
	Anden gæld	7.969	20.224
		<u>1.135.721</u>	<u>666.323</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.135.721</u>	<u>821.693</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.574.175</u>	<u>804.852</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	148.008	-33.650	164.358
Overført via resultatdisponering	0	-148.008	-33.191	-181.199
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-66.841</b>	<b>-16.841</b>
Overført via resultatdisponering	0	3.468.415	-13.120	3.455.295
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>3.468.415</b>	<b>-79.961</b>	<b>3.438.454</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cliff Holm Skøtt Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021	2020
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.457
Renteindtægter fra kapitalinteresser	18.000	0
	<u>18.000</u>	<u>8.457</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2021	200.000	265.000	465.000
Tilgange	0	83.334	83.334
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>348.334</u>	<u>548.334</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-147.942	136.812	-11.130
Årets resultat	8.689	3.470.856	3.479.545
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-139.253</u>	<u>3.607.668</u>	<u>3.468.415</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>60.747</u>	<u>3.956.002</u>	<u>4.016.749</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Tilknyttede virksomheder</b>				
CHS, driftsselskab ApS	Brøndby	100,00 %	60.747	8.689
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>				
All Events ApS	Frederiksberg	30,00 %	139.361	21.615
FSU A/S	Odense SV	33,33 %	11.742.581	10.276.628

#### 5 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender hos kapitalinteresser med 375 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der stillet transport i tilgodehavende hos kapitalinteresser.

Til sikkerhed for FSU A/S' bankmellemværende er der givet sikkerhed i aktierne i FSU A/S.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Cliff Holm Skøtt

### Direktion

På vegne af: Cliff Holm Skøtt Holding ApS

Serienummer: cebc2e4f-745b-433f-b16b-2b037c65a040

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-05-31 13:30:06 UTC



## Cliff Holm Skøtt

### Dirigent

På vegne af: Cliff Holm Skøtt Holding ApS

Serienummer: cebc2e4f-745b-433f-b16b-2b037c65a040

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-05-31 13:30:06 UTC



## Kenneth Skov Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-31 14:04:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: MUSXB-PSDDF-3MQBA-T4QFB-0DKF3-2VJ7A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>